HaymoBa TaTbsiHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/4-16

24/4-17

24/6-18

24/6-19

24/6-20

24/6-21

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 3KU " Yepenosel, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KU, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2024

11.04.2024

06.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

21.06.2024

CBepeHun

HaymoBa TaTbsHa CepreesHa

000739

22.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

nopka

nonka

MOTOUUKA

aBToOMOb6Ub

TOProBbIf
LeHTp

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH



	Наумова Татьяна Сергеевна

