

**Наумова Татьяна Сергеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Наумова Татьяна Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000739			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/4-16	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	04.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/4-17	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	11.04.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
24/6-18	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	06.06.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
24/6-19	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	10.06.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
24/6-20	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	13.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/6-21	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	21.06.2024	торговый центр	рыночная	Оценка недвижимости